Integracion

PARLAMENTO

DEL URUGUAY

Se ha buscado en Integracion con los siguientes filtros:
Grupo de Amistad Interparlamentario: URUGUAY - REINO DE MARRUECOS

Fecha: 27-07-2024 00:00

Bergara Duque, Mario

Camara de Senadores

PARTIDO FRENTE AMPLIO
mario.bergara@parlamento.gub.uy
Internos: 2496-2498-2102

Gallo Cantera, Luis Enrique
Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
legallo@parlamento.gub.uy

Ndfiez Soler, Nancy
Céamara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
nancy.nunez@parlamento.gub.uy
Internos:

27-07-2024 17:35

Cardoso, German

Céamara de Representantes
PARTIDO COLORADO
gcardoso@parlamento.gub.uy
Internos: 3427

Gandini, Jorge

Céamara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
jgandini@parlamento.gub.uy
Internos: 2328-2564

/|
Perrone Cabrera, Alvaro
Céamara de Representantes
PARTIDO CABILDO ABIERTO
alvaro.perrone@parlamento.gub.uy
Internos: 3455-3932

Coutinho Rodriguez, Germéan
Céamara de Senadores
PARTIDO COLORADO
gcoutinho@parlamento.gub.uy
Internos: 2516-2144-2145

Moreira Fernandez, Irene Renée
Céamara de Senadores

PARTIDO CABILDO ABIERTO
irene.moreira@parlamento.gub.uy

Pefia Fernandez, Daniel
Céamara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834


http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/6664
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/6664
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/5217
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/5217
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/9969
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/9969
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/5150
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/5150
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/260
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/260
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/12685
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/12685
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/13002
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/13002
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/9936
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/9936
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/5165
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/5165

Reyes, Diégo
diego.reyes@parlamento.gub.uy

27-07-2024 17:35

Varela Nestier, Carlos
Camara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
cvarela@parlamento.gub.uy
Internos: 3141-3624

Viviano, Alvaro
Céamara de Representantes
PARTIDO NACIONAL

alvaro.viviano@parlamento.gub.uy
Internos: 3315-3314


http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/11698
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/11698
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/7754
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/7754
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/12004
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/12004

